



-IVA REG COMUN - AGENTE RETENEDOR DE IVA - GRANDES CONTRIB RES 012220 DEL 26-12-22 - GRANDES CONTRIB SEC HDA DIST BOG RES 042065 DEL 13-12-17
NO SOMOS AUTORRETENEDORES DE RENTA -ACT ECON ICA 4711-BOG201-CAL 206-PEI 204-MED 201-BQA

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FESD9877103**

CLIENTE SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S CÓDIGO 61031063920003 NIT 805000082-4 TELÉFONO 3217780860 DIRECCIÓN AVE 5 A NORTE 22 N 28 CIUDAD CALI	ENTREGADO A TELÉFONO DIRECCIÓN CIUDAD PAÍS	FECHA EMISIÓN 24/01/2024 13:14:00	FECHA VENCIMIENTO	FECHA PEDIDO	No. PEDIDO
		RUTA	TERRITORIO	AREA VENTAS	No. INTERNO
		CONDICION DE VENTA		REMISION CLIENTE	ORDEN DE COMPRA

OBSERVACIONES
FACTURA EXPEDIDA A SOLICITUD DEL SOCIO QUE REEMPLAZA PARA EFECTOS FISCALES EL COMPROBANTE # 02051050299 DEL 24-01-2024 CLUB 6102. EL EJEMPLAR QUE RECIBA LA DIAN SE UTILIZARA SOLO PARA FINES DE CONTROL VERIFICACION Y FISCALIZACION,IC REFLEJADO Y DISCRIMINADO EN LA FACTURA ES EN CUMPLIMIENTO A LO EXPRESADO EN EL ARTICULO 1.3.1.86 DEL DECRETO UNICO REGLAMENTO DURT-1625 DE 2016. //ICUI = IMPUESTO ALOS ALIMENTOS ULTRAPROCESADOS.IBUA = IMPUESTO A LAS BEBIDAS AZUCARADAS.

CÓDIGO EAN	CÓDIGO INTERNO	DESCRIPCIÓN	LISTA EMPAQUE	UNIDADES	U/M	VALOR		IMPUESTO VENTAS		VALOR TOTAL
						UNITARIO	TOTAL	%	VALOR	
	293825	1. 293825 Hit Sutdo 2		3	94	19,748.00	59,244.00	IVA 19.00	11,256.00	59,244.00
	449718	2. 449718 Ultralonche		1	94	32,353.00	32,353.00	IVA 19.00	6,147.00	32,353.00
		TOTAL NRO LINEAS: 2								

TOTAL LISTA EMPAQUE	TOTAL UNIDADES	EFICIENCIA LOGISTICA	TOTAL PESO BRUTO	TOTAL PESO NETO	TOTAL IMPORTE GASTOS AL FOB SEGURO FLETE NACIONAL FLETE INTERNACIONAL IVA 19.00%	91,597.00
VALOR LETRAS: CIENTO NUEVE MIL 00/100					TOTAL NETO A PAGAR COP	17,403.00
DESCRIPCION ICONTERMS:						109,000.00

Medio de Pago: Crédito ACH	Forma de Pago: Contado
DATOS DEL EMISOR:	DATOS DEL OBLIGADO:
NOMBRE Y APELLIDOS:	NOMBRE Y APELLIDOS:
CC No _____ FIRMA _____	CC No _____ FIRMA _____
	FECHA RECIBO: <input type="text"/>



-IVA REG COMUN - AGENTE RETENEDOR DE IVA - GRANDES CONTRIB RES 012220 DEL 26-12-22 - GRANDES CONTRIB SEC HDA DIST BOG RES 042065 DEL 13-12-17
NO SOMOS AUTORRETENEDORES DE RENTA -ACT ECON ICA 4711-BOG201-CAL 206-PEI 204-MED 201-BQA

**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA
FESD9502708**

CLIENTE SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS CÓDIGO 61031063920003 NIT 805000082-4 TELÉFONO 3217780860 DIRECCIÓN AVE 5 A NORTE 22 N 28 CIUDAD CALI	ENTREGADO A TELÉFONO DIRECCIÓN CIUDAD PAÍS	FECHA EMISIÓN 05/01/2024 15:01:00	FECHA VENCIMIENTO	FECHA PEDIDO	No. PEDIDO
		RUTA	TERRITORIO	AREA VENTAS	No. INTERNO
		CONDICION DE VENTA		REMISION CLIENTE	ORDEN DE COMPRA

OBSERVACIONES
FACTURA EXPEDIDA A SOLICITUD DEL SOCIO QUE REEMPLAZA PARA EFECTOS FISCALES EL COMPROBANTE # 03041064716 DEL 05-01-2024 CLUB 6103. EL EJEMPLAR QUE RECIBA LA DIAN SE UTILIZARA SOLO PARA FINES DE CONTROL VERIFICACION Y FISCALIZACION. IC REFLEJADO Y DISCRIMINADO EN LA FACTURA ES EN CUMPLIMIENTO A LO EXPRESADO EN EL ARTICULO 1.3.1.86 DEL DECRETO UNICO REGLAMENTO DURT-1625 DE 2016. //ICUI = IMPUESTO ALOS ALIMENTOS ULTRAPROCESADOS. IBUA = IMPUESTO A LAS BEBIDAS AZUCARADAS.


CÓDIGO EAN	CÓDIGO INTERNO	DESCRIPCIÓN	LISTA EMPAQUE	UNIDADES	U/M	VALOR		IMPUESTO VENTAS		VALOR TOTAL
						UNITARIO	TOTAL	%	VALOR	
	293825	1. 293825 Hit Sutdo 2		4	94	19,748.00	78,992.00	IVA 19.00	15,008.00	78,992.00
	449718	2. 449718 Ultralonche		1	94	38,235.00	38,235.00	IVA 19.00	7,265.00	38,235.00
	449718	3. 449718 Ultralonche		1	94	38,235.00	38,235.00	IVA 19.00	7,265.00	38,235.00
	333603	4. 333603 Bridge		1	94	25,126.00	25,126.00	IVA 19.00	4,774.00	25,126.00
	335768	5. 335768 galletas		1	94	28,151.00	28,151.00	IVA 19.00	5,349.00	28,151.00
		TOTAL NRO LINEAS: 5								

TOTAL LISTA EMPAQUE	TOTAL UNIDADES	EFICIENCIA LOGISTICA	TOTAL PESO BRUTO	TOTAL PESO NETO	TOTAL IMPORTE GASTOS AL FOB	208,739.00
VALOR LETRAS: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 00/100					SEGURO	39,660.00
DESCRIPCION ICONTERMS:						
					FLETE INTERNACIONAL	
					IVA 19.00%	
					TOTAL NETO A PAGAR COP	248,399.00

Medio de Pago: Crédito ACH		Forma de Pago: Contado	
DATOS DEL EMISOR:		DATOS DEL OBLIGADO:	
NOMBRE Y APELLIDOS: _____		NOMBRE Y APELLIDOS: _____	
CC No _____ FIRMA _____		CC No _____ FIRMA _____	
		FECHA RECIBO: <input type="text"/>	

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	ENERO 18 - 2024	No.	
PAGADO A	Gustavo Victoria	\$	140.000
POR CONCEPTO DE	Plan Referencia Sin Pago		
	cod web. 109625		
	C.D. Toscano T.O.		
VALOR (en letras)	ca. 1.144.066.466		
	Tel: 3122979455.		
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO			
	Juan David		

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 25 - 2024.	No.	
PAGADO A	Portero Guzman Gamister	\$	150.000
POR CONCEPTO DE Plan Portero Refom si Paga			
C.D. Moderna Cod wbo 109969			
VALOR (en letras) solo 3117569964.			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	Guzman G		

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 25 - 2024	No.	
PAGADO A	Portero Juan Carlo Fernandez	\$	120.000
POR CONCEPTO DE Plan Portero - Refom si Paga			
C.D. Oasis de Pasosandros			
Cod wbo 8122 \$ 1200.000			
VALOR (en letras) Solo			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	Juan Carlo F.		

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 22 - 2024.	No.	
PAGADO A	Juan Juan Fernandez	\$	130.000
POR CONCEPTO DE Plan Refom si Paga			
cod. wbo 109371.			
Canon \$ 1300.000			
VALOR (en letras)			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	Juan Juan Fernandez		

911319616

104-T5

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	21/Nov/2023	No.
PAGADO A	Lury Quintero	\$
POR CONCEPTO DE		
Data efectivo		
C.R. Palomino		
VALOR (en letras)		
Veinte mil pesos (\$20.000)		
CÓDIGO	109388	FIRMA DE RECIBIDO
PROBADO	[Signature]	Lury Quintero
		C.C./NIT 1130 648702

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	15. Enero. 2024	No.
PAGADO A	Alonso Palechor	\$ 30.000
POR CONCEPTO DE		
Bonificación Plan portero		
Porton Plaza III		
Plan retener si paga		
VALOR (en letras)		
ret 315 504 66 65.		
CÓDIGO		FIRMA DE RECIBIDO
PROBADO	[Signature]	Transferencia Nayra

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 25 - 2024	No.	
PAGADO A	Wardys Zafach Suarez Suarez	\$	2.000.000
POR CONCEPTO DE			
Voluntario en flora - vipwa - Alamos			
en mercado - Santa Anita			
VALOR (en letras)			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	Rafael Suarez		
Juan Amulo	C.C./NIT PPT. 492 0706		

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 6 - 2024	No.	
PAGADO A	Wardys Zafach Suarez Suarez	\$	200.000
POR CONCEPTO DE			
Voluntario			
Minifloras - San Antonio - Santa Fe			
La Florera - El Bosque			
VALOR (en letras)			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	Rafael Suarez		
Juan Amulo	C.C./NIT		

RECIBO DE CAJA MENOR

FORMA 04 - 2002

FECHA	Enero 12 - 2024	No.	
PAGADO A	Valeria Sanchez Arigota	\$	150.000
POR CONCEPTO DE			
Aseo Abandono Inmueble			
cod wdo 5644 y 71807 casa 2 pisos			
Banno la Quera			
VALOR (en letras)			
Tel 3186685824			
CÓDIGO	FIRMA DE RECIBIDO		
APROBADO	TRANSFERENCIA NAQUI		
Juan Amulo			



Nit. 25 397 286 - 4

Cuenta de cobro
17 Enero 2024

SPA INC. S.A.S
Nit.805000082-4
DEBE A

Neiza Fernández Rivera C.C 25397286
DISEÑADORA GRÁFICA

Por concepto de
Diseño e Impresión de aviso en lona argollado \$40.000
Cuarenta mil pesos m/cte.

Atentamente

NEIZA FERNANDEZ RIVERA
C.c 25397286

Cra.36A # 32B - 27 Brisas del bolo , Palmira - Valle
Cel: 310 651 8024 Email:Neyfernandez2@hotmail.com

